
  

LWL Spleißbox ST 9/125µm 
 
LWL Spleißbox ST 9/125µm, 
komplett bestückte, ausziehbare 1HE 19“ Spleißbox, mit ST-Duplex-Kupplungen aus Metall, 
durchgefärbten singlemode UPC-Pigtails gemäß DIN VDE 0888 der Fasergüte OS2, mit beiliegendem 
Messprotokoll, Metallgehäuse tiefenverstellbar, rückseitige Kabeleinführung, Frontblende 
verschraubt. 
Inkl. entsprechender Anzahl: Spleißkassetten, Spleißhalter, Deckel f. Spleißkassette,  
PG16 Verschraubung, Linsenkopf-Hülsenmutter und Blindstopfen für nicht benötigte Ausbrüche. 
 
Anzahl Kupplungen 6 
Anzahl Pigtails: 12 
Kupplungstyp innen.: ST-Duplex 
Kupplungstyp außen: ST-Duplex 
Abmessungen: hxbxt 445x483x244mm 
Farbe: RAL7035 
 
Fabrikat: EFB-Elektronik  
Art.-Nr.: B71023.12 
 

 
 
LWL Spleißbox ST 9/125µm 
 
LWL Spleißbox ST 9/125µm, 
wie vor beschrieben jedoch: 
Anzahl Kupplungen XX 
Anzahl Pigtails: XX 
 
Fabrikat: EFB-Elektronik  
Art.-Nr.: B71023.xx 
 

 
 
Verfügbar mit: 
4 Kupplungen & 8 Pigtails / 6 Kupplungen & 12 Pigtails / 12 Kupplungen & 24 Pigtails /  
24 Kupplungen & 48 Pigtails 
 


